
 
Општина Шуто Оризари-Komuna Šuto Orizari-Komuna Shuto Orizari 

Република Северна Македонија-Republika Utarali Makedonija-Republika e Maqedonisë së Veriut 

 

Врз основа на одлука на Советот на општина Шуто оризари оперативните плановите за 
социјална инклузија на општина Шуто Оризари, Градоначалникот на општина Шуто оризари објавува  

Јавен повик до Здруженија на граѓани/невладини организации 

Се повикуваат сите заинтересирани постоечки Здруженија на граѓани/ невладини организации кои 
имаат седиште на подрачјето на Шуто Оризари и кои имаат желба и мотив да станат даватели на 
социјални услуги во домот и заедницата, да се пријават на јавниот повик, за доделување на дел од 
просторот од градинката 8 Април за спроведување на активност за привремен престој за деца кои ќе 

бидат затекнати без родителска грижа или како скитаат и деца жртви на злоупотреби. 

Заинтересираните Здруженија на граѓани/невладини организации за да учествуваат на јавниот 

повик треба да ги исполнуваат следните услови: 

- Да се регистрирани на подрачјето на општина Шуто Оризари ( тековна не постара од 1 
месец) 

- Да делуваат на подрачјето на Шуто Оризари ( доказ за седиште и активности на подрачјето 
на општината) 

- Да имаат вклучено Роми во спроведувањето на нивните активности (како социјални 
работници, психолози, негователи), заради полесна комуникација со децата на ромски јазик , 
заради совладување на јазичните бариери  

- Да достават план за нивни активности во наредните 12 месеци и извори на финансирање 

 

 Комплетната  документација ќе се разгледува од посебна комисија формирана од градоначалникот 
на општина Шуто Оризари, и некомплетни и ненавремени доставени документи нема да се 
разгледуваат. 

Краен рок за достава на документација 09.08.2022 

Документите да се испратат на адреса Општина Шуто Оризари ул. Хаџи Јован Шишко бб, со назнака 

„За Јавен повик до Здруженија на граѓани/невладини организации“  

        ОПШТИНА ШУТО ОРИЗАРИ 

 

 


